OPOGH EITANAAHYH
EAAHNIKH AHMOKPATIA AAA: TAPEQH3-X22
NOMOZ ATTIKHZ ApOu. Ipwt: 39002/28-12-2015
AHMOZ XAIAAPIOY

OIKONOMIKH ENITPOINH

AITOYXITAXMA

Amd 1o mpaktikod g pe aptd. 41"%/2015 taktikig cuvedpidcemc g Owkovopkng Emtpomnig
Ap. amopdoceng : 272

Ofna: Aqyn andgacng mepi £ykpion domavdv-5100son TMGTAGEOV Kol £YKPIGY 0T0QACEDV
Anpapyov, Yo amevdeiog avadeon Loy® Tov KaTENEIYOVTOG (0)eT.: TO V7 apdp. 7255/2015 £yypago Tov
I'. T. HohMtwukng Ilpoctacioc, pe Oépa: KnpovEn tov Afpov Xaidapiov 6 katdotaon Extaktng Avéykng
HoMtuciig Ilpootaciag.)

210 Xaiddpt oto Anpotikd Katdotnua ofiuepa v 28" tov ufiva Agkepppiov, tov étovg 2015 nuépa g
epdopdoag Agvtépa kot dpa 8:30 cuvnAbe o TakTiky] cvvedpiaon n Owovourkny Emitponn koatdmiy g
ue apf. mpot. 38900/24.12.2015 tov Afuov £yypdoov mpockincems tov IIpoédpov, mov emdodnke oe
KG0e pérog otig 24-12-2015, odpemva pe 1o dpbpo 75 tov N.3852/2010 kot dNUOGIELTNKE GTO ANUOTIKO
Koatdommpa.

AoV dwmiotobnke 0Tl VIAPYEL VO amapTic, dES0UEVOL OTL €l cLuVOLOL evvéa (9) pedmv Bpédnkav
napovta mévte (5) Mot

Mooyovég [avayiwg (Ipodedpoc O.E)
Koapayidvyng Nuoroog (Taktikd pHéAog)
Boviyapidng Acwvidag (taxtikd HEAOC)
EINALOToVA0G OedOWPOS (TOKTIKO HEAOG)
['cava-Pnydaxn Ayyeiuc (toaktid pérog)

agrwNDE

Andvrteg: x kK KooBaphg Iavayiwtg (taktikd pérog), Tpoyiong Eppavound (taktikd péAoQ)
Xatlnotepyiov ZtéAla (toktikd péAog) & Ntnviaxkog Evdyyelog (taktikd pHéAog)

O IIpdedpog g Owkovopkng Emitponnc, votepa and ) dwomictwon g amoptiog, Knpuse v Evopén g
GLVESPIaoTG.



O Ipodedpog- k. Mooyovdg [avayuntng, sionyovduevoc to Béua, gine Ta e€1g:

"Exovtag voyn,

TNV GUECT| OMOKATACTOOT TMV EKTETAUEVOV (NIOV oV TPokARONKay amd Tig wyvpés PPOYONTOCELS TG
220¢ Oktofpiov 2015,

To v apBp. 7255/2015 &yypago tov I, T'. IToMrtikng [Ipootaciag, pe 0éua: Kipoén Tov Afjpov Xaidapiov
o¢ kotdotaon Extaktng Avaykng Holtukig Ilpootaciag,

TIg Owtdéelg twv apbpov 72 ko 75 tov N. 3852/2010, oyetwkd pe TIc apuoddTTEG KO TN
Aertovpyia ™ Owovopikng Emtponng kot 1dikotepa ™ dtdtaén tov dpbpov 72 map. 19,

T1G d1TAEELG TOL ApBpov 58 map. 2 Tov N. 3852/2010,

mv v’ apiBp. 319/2015 An. A.X zepi €ykpiong g 15™ Avapdpemong mpovmoloyiopol oik. Toug
2015,

TpoTEIVETOL:

n éykpon tov apidu. 15,16,17,18,19,20,21,22 & 24/2015 Teyvikdv Exbécewv g Texvikng
Ynrnpeoiog tov Afjpov pog,

n éyxpon tov apBu. 31398-26/10/2015, 31100-22/10/2015, 31470-27/10/2015, 36827-36816-
11/12/2015, 37651-37650-37527-37431-37652-16/12/2015 38001-38870-18/12/2015, Amopdcewv
Anuapyov, Aoym kateneiyovtog, ( amevbeiog avadécelg)

1N éykpion domavmv-6140eonc TOTOGEMY TPOVTOAOYIGLOV oK. £Tovg 2015- 2016, wg akoAovbwmg,

A/

nozo nozo

AAY HMEPOMHNIA K.A.E NEPITPAOH 0 nozo 2015 2016

EKTAKTH MPOMHOEIA
AMMOY 2E ZAKOYZ T1A
THN MNMPOZTAZIA XQPQN
ANO NMAHMMYPIKA
QAINOMENA , AOTQ
NMAHMMYPQN OKTQBPIOY

564 24/12/2015 30.6699.0001 | 2015 2.000,00 500,00 € 1.500,00

EKTAKTEZ EPTAZIEZ T1A
THN EMIZKEYH ZE
OXHMATA KAI EZOMNAIZMO
THZ YMHPEZIAZ
KAOAPIOTHTAZ, AOTQ
NMAHMMYPQN OKTQBPIOY

565 24/12/2015 30.6264.0001 | 2015 15.000,00 | 1.000,00€ | 14.000,00

EKTAKTOZ KAGAPIZMOZ
OAIKOY AIKTYOY
,KOINOXPHZTQN XQPQN,
OPEATIQN, PEMATQN,
AOTQ NAHMMYPQN

566 24/12/2015 30.6262.0017 | OKTQBPIOY 2015 10.000,00 | 1.000,00 € 9.000,00

EKTAKTEZ EPTAZIEZ T1A
THN EMIZKEYH ZHMIQN
2TO OAIKO AIKTYO TH2
MOAHZ , AOTQ
MAHMMYPQN OKTQBPIOY

567 24/12/2015 30.7333.0015 | 2015 12.000,00 | 1.000,00€ | 11.000,00

SYNOAIK | owk. £toug | OWK. £Toug




568

24/12/2015

30.6279.0002

EKTAKTOZ KAGAPIZMOZ &
AMANTAHZH YAATQN ANO
2XOAIKA KTIPIA AOTQ
NMAHMMYPQN OKTQBPIOY
2015

3.570,00

3.570,00 €

569

24/12/2015

15.6262.0018

EKTAKTH EMIZKEYH
HAEKTPOMHXANOAOTIKO
Y EZONAIZMOY 2TO
AHMOTIKO
KOAYMBHTHPIO , AOTQ
NMAHMMYPQN OKTQBPIOY
2015

35.000,00

2.000,00 €

33.000,00

571

24-12-2015

30.7336.0048

EKTAKTH ANAKATAZKEYH
OPEATIQON OMBPIQN,
AOTQ NMAHMMYPQON
OKTQBPIOY 2015

5.000,00

1.000,00

4.000,00

573

24-12-2015

30.7413.0059

EKTAKTH EKMONHZH
MEAETHZ TIATH
2YNAPMOTIH AIKTYOY
OMBPIQN 2TPATOMNEAOQOY
ME TO ANTIZTOIXO AIKTYO
MOAHZ, AOTQ
NAHMMYPQN OKTQBPIOY
2015

14.000,00

8.000,00

6.000,00

572

24-12-2015

30.7413.0058

EKTAKTH EKNMONHZH
MEAETHZ TA THN
ANTINAHMMYPIKH
OQPAKIZH THZ MEPIOXHZ
KATQ ADAIAZ-
2KAPAMATKA , AOTQ
NMAHMMYPQN OKTQBPIOY
2015

14.000,00

8.000,00

6.000,00

10

574

24-12-2015

30.7413.0060

EKTAKTH EKNMONHZH
MEAETHZ A THN A THN
ENIZXYZH YTIOAOMQN
ATOXETEYZHZ OMBPIQN
BOPEIOAYTIKHZ AEKANHZ
AA>OYZ XAIAAPIOY AOTQ
NMAHMMYPQN OKTQBPIOY
2015

14.000,00

3.000,00

11.000,00

> ovvéyeuwa, o k. [Ipdedpog kdAeoe ta péAn g O.E. va amopacicovy oyetikd.
H Owovopwkny Emtponn), agold dkovce tov Ilpdedpo kot éAafe vmoym TG avotépm OaTAEELS, TIG
avaPEPOUEVES ATOPAGELS ANUEPYOL KO TIG TPOTAGELS AVAANYTG LTTOYPEMOELS, cu{NTnoe 01e£0dKd TO BENAL.




11/12/2015,

ZUVETMG PETA TV OAOKANpwon TG cvintnong, n Owovopukn Emtponn,

AMNMO®AZIZEI OMODQNA

Eykpiver g apiOp. 31398-26/10/2015, 31100-22/10/2015, 31470-27/10/2015, 36827-36816-

37651-37650-37527-37431-37652-16/12/2015

38001-38870-18/12/2015,

Amopacelg

Anpépyov, pe Tig omoieg avatédnkay ot  amevbeiog avabicelg, ol Omoieg EMGVVATTOVTOL KOl OTOTEAOVV
OVOTOGTOGTO UEPOS TG TTAPOVGAG.
Eyxpivel t1ic apiBu. 15,16,17,18,19,20,21,22 & 24/2015, Teyvikéc ExOéoeig e Teyvikng Ymnpeoiog
0V ANHOV OGS, OIS ETGVLVATTOVTOL GTNV POV
Eykpiver d1d6eom cvvorikod mocov 29.070,00 €, o Bdpog twv KAE tov mpovmoroyicpov owk. £tovg 2015
Kot T domdvn cvvolkov mocov 95.500,00 ce Papog twv aviictoywv KAE yw 10 €tog 2016, 6mwg
OVOALTIKA aVOYPAQETOL GTO TIVOKO TTOL 0KOAOVOEL,

A/

AAY

HMEPOMHNIA

K.A.E

NEPITPA®H

ZYNOAIK
0 nozo

nozo
OLK. £TOUG
2015

nozo
Owk.

£TOUG
2016

564

24/12/2015

30.6699.0001

EKTAKTH MPOMHOEIA
AMMOY ZE 2AKOYZ A
THN MPOZTAZIA XQPQN
ANO NMAHMMYPIKA
OAINOMENA, AOTQ
NAHMMYPQN
OKTQBPIOY 2015

2.000,00

500,00 €

1.500,00

565

24/12/2015

30.6264.0001

EKTAKTEZ EPTAZIEZ T1A
THN ENIZKEYH ZE
OXHMATA KAl
EZOMNAIZMO TH2
YMHPEZIAZ
KAOAPIOTHTAZ, AOTQ
NAHMMYPQN
OKTQBPIOY 2015

15.000,00

1.000,00 €

14.000,0
0

566

24/12/2015

30.6262.0017

EKTAKTOZ KAGAPIZMOZ
OAIKOY AIKTYOY
,KOINOXPHZTQN XQPQN,
OPEATIQN, PEMATQN,
AOTQ MAHMMYPQN
OKTQBPIOY 2015

10.000,00

1.000,00 €

9.000,00

567

24/12/2015

30.7333.0015

EKTAKTEZ EPTAZIEZ T1A
THN EMNIZKEYH ZHMIQN
2TO OAIKO AIKTYO THZ
MOAHZ , AOTQ
NMAHMMYPQN
OKTQBPIOY 2015

12.000,00

1.000,00 €

11.000,0
0

568

24/12/2015

30.6279.0002

EKTAKTOZ KAGAPIZMOZ
& AMANTAHZH YAATQN
ANO IXOAIKA KTIPIA
AOIQ NAHMMYPQN
OKTQBPIOY 2015

3.570,00

3.570,00 €




6 569 | 24/12/2015

15.6262.0018

EKTAKTH EMIZKEYH
HAEKTPOMHXANOAOTIK
OY EZONAIZMOY 2TO
AHMOTIKO
KOAYMBHTHPIO , AOTQ
MAHMMYPQN
OKTQBPIOY 2015

35.000,00

2.000,00 €

33.000,0
0

7 571 | 24-12-2015

30.7336.0048

EKTAKTH ANAKATAZKEYH
OPEATIQN OMBPIQN,
AOIQ NAHMMYPQN
OKTQBPIOY 2015

5.000,00

1.000,00

4.000,00

8 573 | 24-12-2015

30.7413.0059

EKTAKTH EKNMONHZH
MEAETHZ TIATH
2YNAPMOTIH AIKTYOY
OMBPIQN 2TPATONEAOY
ME TO ANTIZTOIXO
AIKTYO MOAHZ, AOTQ
NAHMMYPQN
OKTQBPIOY 2015

14.000,00

8.000,00

6.000,00

9 572 | 24-12-2015

30.7413.0058

EKTAKTH EKNMONHZH
MEAETHZ TA THN
ANTINAHMMYPIKH
OQPAKIZH THZ MEPIOXHZ
KATQ AQAIAZ-
2KAPAMATKA , AOTQ
NAHMMYPQN
OKTQBPIOY 2015

14.000,00

8.000,00

6.000,00

10 | 574 | 24-12-2015

30.7413.0060

EKTAKTH EKNMONHZH
MEAETHZ TTATHN 1A
THN ENIZXYZH
YNOAOMQN
AMOXETEY2HZ OMBPIQN
BOPEIOAYTIKHX AEKANH2
AAZOYZ XAIAAPIOY AOTQ
NMAHMMYPQN
OKTQBPIOY 2015

14.000,00

3.000,00

11.000,0
0

E&ovorodotei tov K. ANLOPYO Y0 TIG TEPOUTEP® EVEPYELEC.

Akpipég Avtiypago
Xaidoapr 28-12-2015
O AHMAPXOZX

MIXAAHX XEAEKOX

H OIKONOMIKH EIIITPOITH
O IMTPOEAPOX

(Ymoypaon)

TA MEAH
(Yroypogpic)




